?.í:r.s,R, mm) í£ i'KOíocoLü c sRauíu mm-mi i2;0s 992074 in

^â/mcMca Q/^íu'níc€^ia/da. '̂ Alamota (^w?(ú/íca de (^aa ^^Rxxjfoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 733/2021

5
T- IO

São Roque, 5 de março de 2021. St
T- o

« j.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, St
E a0) O)

5^o
00 "
O) o
o /IX

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de §|
Vossa Excelência, no sentido de requerer ao Poder Executivo a colocação de qj
cascalho na Estrada Turística da Capela, próximo Igreja Congregação, no o.|
Bairro Campininha.

Justifico o referido pedido uma vez que este g|
Vereador foi procurado pelo munícipe, o Senhor Luis Alberto, que relatou que
foi realizado os serviços com a máquina no local, porem não foi feito o
cascalhamento na via, por fim, com as chuvas recorrentes a Estrada se tornou § |
intransitável por conta do barro e lama.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de s |
elevada estima ede distinta consideração. ||

Is
•1)1

Atenciosamente,
CO cg

•—3

ii

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE l|
Vereador âg

B 2^
c*^
0 o

E o
D.t

Ao ||
Excelentíssimo Senhor 18
MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/03/2021 - 13:33 2946/2021

'9.--
iii (D

LU 0

ol

^ C
< ©

=!8
top

2?

^Í8